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活動名稱活動名稱活動名稱活動名稱////日期日期日期日期    時間時間時間時間    費用費用費用費用    對象對象對象對象/ / / / 名額名額名額名額    內容內容內容內容    導師導師導師導師    

森林大玩日 

 

05/10/2019, 

19/10/2019,  

02/11/2019,  

16/11/2019,  

30/11/2019, 

14/12/2019 

(星期六) 

 

A 時段： 

10:00-11:30am 

 

B 時段： 

2:30-4:00pm 

可自由報任任任任

何一節何一節何一節何一節，收

費如下： 

 

$30 (每對) (原價：$75) 
 
 (此活動由 

Providence 

Fund 贊助) 

20 對 

親子 

於 全 新 大 型 室

內 遊 樂 設 施 自

由 玩 耍 及 探

索，包括 LEGO 

TREE、大型滑

梯、彩虹網、主

題角、美勞室、

兩 層 高 的 森 林

穿梭城等。 

/ 

專心多一點 

(第 1 期) 

 

05/10/2019,  

12/10/2019, 

19/10/2019, 

26/10/2019, 

(逢星期六) 

 

共四節 

 

A 班： 

上午 09:00-10:00 

 

B 班： 

下午 02:00-3:00 

$200 

 

 
(此活動由 

Providence 

Fund 贊助) 

A 班： 

5-6 歲兒童 

 

B 班： 

2-4 歲幼兒 

 

名額： 

每班 6 名 

透 過 有 趣 的 專

注遊戲訓練，提

升 兒 童 對 事 情

及 人 物 的 個 人

專注能力；加強

兒 童 基 本 學 習

能力的提昇。 

特殊

幼兒 

導師 

專心多一點 

(第 2 期) 

 

02/11/2019, 

09/11/2019, 

16/11/2019, 

23/11/2019 

07/12/2019, 

14/12/2019 

(逢星期六) 

 

共六節 

A 班： 

上午 09:00-10:00 

 

B 班： 

下午 02:00-3:00 

 
$300 

 
(此活動由 

Providence 

Fund 贊助) 

A 班： 

5-6 歲兒童 

 

B 班： 

2-4 歲幼兒 

 

名額： 

每班 6 名 

透 過 有 趣 的 專

注遊戲訓練，提

升 兒 童 對 事 情

及 人 物 的 個 人

專注能力；加強

兒 童 基 本 學 習

能力的提昇。 

特殊

幼兒 

導師 

賽馬會青蔥樂園暨家長資源中心 

3158 8333 
香港薄扶林大口環道 19 號 7 樓 
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活動名稱活動名稱活動名稱活動名稱/ / / / 日期日期日期日期    時間時間時間時間    費用費用費用費用    對象對象對象對象/ / / / 名額名額名額名額    內容內容內容內容    導師導師導師導師    

非洲鼓班 

(第 1 期) 

 

05/10/2019,  

12/10/2019, 

19/10/2019, 

26/10/2019, 

02/11/2019, 

09/11/2019 

(逢星期六) 

 

共六節 

 

A 班: 

上午 10:00-11:00 

 

B 班: 

上午 11:15-12:15 

 
$400 

 

 
( 此 活 動 由 

Providence 

Fund 贊助) 

4-6 歲兒童 

 

每班 6 名 

透 過 敲 擊 樂 課

程，增加幼兒的

節奏感，更可提

供 其 手 腳 協

調，除了讓幼兒

可 恰 當 運 用 其

體力，亦可提升

其 聆 聽 指 令 及

專注力。 

導師 

非洲鼓班 

(第 2 期) 

 

16/11/2019, 

23/11/2019,  

30/11/2019 

07/12/2019, 

14/12/2019,  

21/12/2019 

(逢星期六) 

 

共六節 

A 班: 

上午 10:00-11:00 

 

B 班: 

上午 11:15-12:15 

 
$400 

 

 
( 此 活 動 由 

Providence 

Fund 贊助) 

4-6 歲幼兒 

 

每班 6 名 

透 過 敲 擊 樂 課

程，增加幼兒的

節奏感，更可提

供 其 手 腳 協

調，除了讓幼兒

可 恰 當 運 用 其

體力，亦可提升

其 聆 聽 指 令 及

專注力。 

導師 

兒童水彩畫班 

(第 1 期) 

 

05/10/2019, 

12/10/2019, 

19/10/2019, 

26/10/2019, 

02/11/2019, 

09/11/2019 

(逢星期六) 

 

共六節 

下午 3:00-4:00 

家長資源中心會員價 
$250 

 非會員價 
$350 

 
( 此 活 動 由 

Mayer brown 

贊助) 

4-6 歲幼兒 

每班 8 名 

 

教 導 兒 童 運 用

不 同 繪 畫 技

巧，運用線條及

顏 免 的 概 念 等

繪畫圖畫。 

 

備註： 

請自備畫簿及

廣告彩一盒。 

 (建議購買施德STAEDTLER 德國 888 NC12 12 色固體水彩顏料) 
導師

鄭卓

聆 
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活動名稱活動名稱活動名稱活動名稱/ / / / 日期日期日期日期    時間時間時間時間    費用費用費用費用    對象對象對象對象/ / / / 名額名額名額名額    內容內容內容內容    導師導師導師導師    

兒童水彩畫班 

(第 2 期) 

 

16/11/2019, 

23/11/2019, 

30/11/2019 

07/12/2019, 

14/12/2019, 

21/12/2019 

(逢星期六) 

 

共六節 

下午 3:00-4:00 

家長資源中心會員價 
$250 

 非會員價 
$350 

 
( 此 活 動 由 

Mayer brown 

贊助) 

4-6 歲幼兒 

每班 8 名 

 

教 導 兒 童 運 用

不 同 繪 畫 技

巧，運用線條及

顏 免 的 概 念 等

繪畫圖畫。 

 

備註： 

請自備畫簿及

廣告彩一盒。 

 (建議購買施德STAEDTLER 德國 888 NC12 12 色固體水彩顏料) 
導師

鄭卓

聆 

快快樂樂小一

適應班 

(A 班) 

 

28/09/2019, 

05/10/2019, 

12/10/2019, 

19/10/2019,  

26/10/2019,  

02/11/2019,  

09/11/2019,  

16/11/2019,  

23/11/2019,  

30/11/2019 

(逢星期六) 

 

共十節 

上午 10:00-12:00 $1350 將於 2019 年 9

月 入 讀 主 流

小學的兒童 

 

每班 8 名 

 

課 程 主 要 包 括 以

下部分： 

~ 訓 練 小 學 生 活

基本流程，包括自

行管理物件、排隊

輪候、看時間表、

寫手冊、個人衛生

等 自 我 管 理 能

力，讓兒童及早適

應小學流程 

 

~ 建 立 及 鞏 固 兒

童 的 課 堂 規 則 及

學習態度，包括專

心聽課、聆聽老師

指令，增強應變力 

 

~ 建 立 兒 童 的 社

交技巧，包括小學

慣常遊戲，與別人

合作及相處，小組

討論等，令他們更

易 適 應 小 學 之 群

體生活 

 

~包括一節職業治

療 師 負 責 的 書 寫

訓練課堂 

特殊

幼兒 

導師 

 

& 

 

職業

治療

師 
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活動名稱活動名稱活動名稱活動名稱/ / / / 日期日期日期日期    時間時間時間時間    費用費用費用費用    對象對象對象對象/ / / / 名額名額名額名額    內容內容內容內容    導師導師導師導師    

快快樂樂小一

適應班 

(B 班) 

 

28/09/2019, 

05/10/2019, 

12/10/2019, 

19/10/2019,  

26/10/2019,  

02/11/2019,  

09/11/2019,  

16/11/2019,  

23/11/2019,  

30/11/2019 

(逢星期六) 

 

共十節 

下午 2:00-4:00 $1350 將於 2019 年 9

月 入 讀 主 流

小學的兒童 

 

每班 8 名 

 

課 程 主 要 包 括 以

下部分： 

~ 訓 練 小 學 生 活

基本流程，包括自

行管理物件、排隊

輪候、看時間表、

寫手冊、個人衛生

等 自 我 管 理 能

力，讓兒童及早適

應小學流程 

 

~ 建 立 及 鞏 固 兒

童 的 課 堂 規 則 及

學習態度，包括專

心聽課、聆聽老師

指令，增強應變力 

 

~ 建 立 兒 童 的 社

交技巧，包括小學

慣常遊戲，與別人

合作及相處，小組

討論等，令他們更

易 適 應 小 學 之 群

體生活 

 
~包括一節職業治

療 師 負 責 的 書 寫

訓練課堂 

特殊

幼兒 

導師 

 

& 

 

職業

治療

師 

 


