

香港薄扶林大口環道 19 號 7 樓

3158 8333

活動名稱/日期	時間	費用	對象/ 名額	內容	導師
森林大玩日 05/10/2019, 19/10/2019, 02/11/2019, 16/11/2019, 30/11/2019, 14/12/2019 (星期六)	A 時段： 10:00-11:30am B 時段： 2:30-4:00pm	可自由報任 <u>何一節</u> ，收 費如下： \$30 (每對) (原價：\$75) (此活動由 <i>Providence Fund</i> 贊助)	20 對 親子	於全新大型室 內遊樂設施自 由 玩 耍 及 探 索，包括 LEGO TREE、大型滑 梯、彩虹網、主 題角、美勞室、 兩層高的森林 穿梭城等。	/
專心多一點 (第 1 期) 05/10/2019, 12/10/2019, 19/10/2019, 26/10/2019, (逢星期六) 共四節	A 班： 上午 09:00-10:00 B 班： 下午 02:00-3:00	\$200 (此活動由 <i>Providence Fund</i> 贊助)	<u>A 班：</u> 5-6 歲兒童 <u>B 班：</u> 2-4 歲幼兒 名額： 每班 6 名	透過有趣的專 注遊戲訓練，提 升兒童對事情 及人物的個人 專注能力；加強 兒童基本學習 能力的提昇。	特殊 幼兒 導師
專心多一點 (第 2 期) 02/11/2019, 09/11/2019, 16/11/2019, 23/11/2019 07/12/2019, 14/12/2019 (逢星期六) 共六節	A 班： 上午 09:00-10:00 B 班： 下午 02:00-3:00	\$300 (此活動由 <i>Providence Fund</i> 贊助)	<u>A 班：</u> 5-6 歲兒童 <u>B 班：</u> 2-4 歲幼兒 名額： 每班 6 名	透過有趣的專 注遊戲訓練，提 升兒童對事情 及人物的個人 專注能力；加強 兒童基本學習 能力的提昇。	特殊 幼兒 導師

活動名稱/日期	時間	費用	對象/名額	內容	導師
非洲鼓班 (第1期) 05/10/2019, 12/10/2019, 19/10/2019, 26/10/2019, 02/11/2019, 09/11/2019 (逢星期六) 共六節	A班: 上午 10:00-11:00 B班: 上午 11:15-12:15	\$400 (此活動由 <i>Providence Fund</i> 贊助)	4-6 歲兒童 每班 6 名	透過敲擊樂課程，增加幼兒的節奏感，更可提供其手腳協調，除了讓幼兒可恰當運用其體力，亦可提升其聆聽指令及專注力。	導師
非洲鼓班 (第2期) 16/11/2019, 23/11/2019, 30/11/2019 07/12/2019, 14/12/2019, 21/12/2019 (逢星期六) 共六節	A班: 上午 10:00-11:00 B班: 上午 11:15-12:15	\$400 (此活動由 <i>Providence Fund</i> 贊助)	4-6 歲幼兒 每班 6 名	透過敲擊樂課程，增加幼兒的節奏感，更可提供其手腳協調，除了讓幼兒可恰當運用其體力，亦可提升其聆聽指令及專注力。	導師
兒童水彩畫班 (第1期) 05/10/2019, 12/10/2019, 19/10/2019, 26/10/2019, 02/11/2019, 09/11/2019 (逢星期六) 共六節	下午 3:00-4:00	家長資源中心 會員價 \$250 非會員價 \$350 (此活動由 <i>Mayer brown</i> 贊助)	4-6 歲幼兒 每班 8 名	教導兒童運用不同繪畫技巧，運用線條及顏色的概念等繪畫圖畫。 備註： 請自備畫簿及廣告彩一盒。 (建議購買施德 <i>STAEDTLER</i> 德國 888 NC12 12 色固體 水彩顏料)	導師 鄭卓聰

活動名稱/日期	時間	費用	對象/名額	內容	導師
兒童水彩畫班 (第2期) 16/11/2019, 23/11/2019, 30/11/2019 07/12/2019, 14/12/2019, 21/12/2019 (逢星期六) 共六節	下午 3:00-4:00	家長資源中心 會員價 \$250 非會員價 \$350 (此活動由 Mayer brown 贊助)	4-6 歲幼兒 每班 8 名	教導兒童運用 不同繪畫技巧，運用線條及 顏免的概念等 繪畫圖畫。 備註： 請自備畫簿及 廣告彩一盒。 (建議購買施德 STAEDTLER 德國 888 NC12 12 色固體 水彩顏料)	導師 鄭卓聰
快快樂樂小一 適應班 (A班) 28/09/2019, 05/10/2019, 12/10/2019, 19/10/2019, 26/10/2019, 02/11/2019, 09/11/2019, 16/11/2019, 23/11/2019, 30/11/2019 (逢星期六) 共十節	上午 10:00-12:00	\$1350	將於 2019 年 9 月入讀主流 小學的兒童 每班 8 名	課程主要包括以 下部分： ~訓練小學生活 基本流程，包括自 行管理物件、排隊 輪候、看時間表、 寫手冊、個人衛生 等自我管理能力，讓兒童及早適 應小學流程 ~建立及鞏固兒 童的課堂規則及 學習態度，包括專 心聽課、聆聽老師 指令，增強應變力 ~建立兒童的社 交技巧，包括小學 慣常遊戲，與別人 合作及相處，小組 討論等，令他們更 易適應小學之群 體生活 ~包括一節職業治 療師負責的書寫 訓練課堂	特殊 幼兒 導師 & 職業 治療 師

活動名稱/日期	時間	費用	對象/名額	內容	導師
快快樂樂小一 適應班 (B 班) 28/09/2019, 05/10/2019, 12/10/2019, 19/10/2019, 26/10/2019, 02/11/2019, 09/11/2019, 16/11/2019, 23/11/2019, 30/11/2019 (逢星期六) 共十節	下午 2:00-4:00	\$1350	將於 2019 年 9 月入讀主流 小學的兒童 每班 8 名	課程主要包括以 下部分： ~ 訓練小學生活 基本流程，包括自 行管理物件、排隊 輪候、看時間表、 寫手冊、個人衛生 等自我管理能力，讓 兒童及早適應小學 流程 ~ 建立及鞏固兒 童的課堂規則及 學習態度，包括專 心聽課、聆聽老師 指令，增強應變力 ~ 建立兒童的社 交技巧，包括小學 慣常遊戲，與別人 合作及相處，小組 討論等，令他們更 易適應小學之群 體生活 ~ 包括一節職業治 療師負責的書寫 訓練課堂	特殊 幼兒 導師 & 職業 治療 師